中国石油和化学工业联合会文件

中石化联外发（2019）198 号

关于举办 2019（第十届）中国国际
石油化工大会的通知

各有关单位：

由中国石油和化学工业联合会与联合国环境规划署、国际化工协会

联合会、浙江省经济和信息化厅主办的2019（第十届）中国国际石化大

会将于9月18-20日在浙江杭州召开，浙江省人民政府作为支持单位。

本届会议的主题是“扩大对外开放、聚焦高质发展”，重点探讨

世界石化行业当前面临的跨界合作机遇与挑战、石化产业规划与国际

市场趋势、中国石化行业投资热点、跨国公司在华投资和全球布局、

优化营商环境和绿色可持续发展、新能源与新材料、化工与网络安全、

化学工业的数字化与转型升级、循环经济和应对气候变化、塑料垃圾

处理和回收利用、未来交通和智慧城市、改革开放与共建“一带一路”、

自贸区建设和区域贸易一体化、大宗商品交易和产融结合、石化行业

高质量发展等议题。

现将会议具体情况通知如下：

一、会议时间：2019年9月18日-20日

二、会议地点：浙江省杭州市城中香格里拉大酒店(杭州市长寿

路6号，延安路杭州嘉里中心)

三、主办单位：中国石油和化学工业联合会

浙江省经济和信息化厅

                  联合国环境规划署

                  国际化工协会联合会

四、支持单位：浙江省人民政府

五、联合主办：国际化工安全和安保中心

               世界塑料理事会

六、承办单位：中国石油和化工行业国际产能合作企业联盟

               普凯源国际石化技术有限公司

               浙江省石油和化学工业行业协会

               巨化集团有限公司

七、协办单位：浙江巨化股份有限公司

八、会议费用：人民币5500/位，8月30日之前汇款可在上述基础

上享受600/位的优惠。注册费用可通过线上付款www.cpcic.org或者银

行汇款的方式进行支付。包含会议资料费、会议场地费用、餐费等；

住宿和交通费用自理。

九、会议报名：网上注册请于2019年9月1日前通过会议官方网站

www.cpcic.org进行注册。如果不能进行在线注册的参会代表，请联系

会务组咨询如何注册。

十、会议秘书处：

台向敏 010-84885031 cpcif_tai@163.com

张言鹏 010-84885461 cpcif_phil@163.com

杨丹琪 010-84885098 cpcif_yang@163.com

王  瑜 010-84885031 wangyu@cpcic.org

鲁  媛 010-56641740 vip@cpcic.org

叶秉海 13516805876  ybh198@qq.com

翁国娟 13588368811  739440243@qq.com

陈务江 13957034578  cwj@juhua.com.cn

传  真 010-84885097 84885461

大会官网：www.cpcic.org

微信二维码：

中国国际石油化工大会   国际石化和能源纵横   石化行业走出去联盟

附件：2019（第十届）中国国际石油化工大会会议日程概览

2019 年 7 月 5日

附件：

2019（第十届）中国国际石油化工大会会议日程概览（暂定）
日期 时间 日程安排

9 月 18 日

星期三

09:00-12:00 第三届国际化工安全峰会

14:00-17:00 化工安全分论坛 1-网络安全

14:00-17:00 化工安全分论坛 2-化工物流

13:30-18:30 市长论坛

19:00-21:00 辉煌十周年

9 月 19 日

星期四

09:00-12:30 第三届中国石油和化工行业国际产能合作大会

09:00-12:00 塑料包装闭环研讨会：打造新塑料经济

14:00-20:00 全球化工百强企业 CEO 圆桌会（仅限受邀嘉宾）

14:00-18:00 跨界专题论坛-化工行业的数字化转型

14:00-18:00 跨界专题论坛-重构全球供应链

14:00-18:00 跨界专题论坛-全球能源市场趋势展望

9 月 20 日

星期五

09:00-12:30 全体大会暨全球石化领袖论坛：

扩大对外开放，聚焦高质发展

14:00-18:00 跨界专题论坛-全球石化化工市场趋势展望

14:00-18:00 跨界专题论坛-大宗商品贸易与跨境电商及产

融结合

14:00-18:00 跨界专题论坛-先进材料和未来能源未来交通

备注：以上日程截止更新日期为 7 月 4 日。